
UCHWAŁA NR XI/81/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej ze środków budżetu Gminy Miedziana Góra dla Powiatu Kieleckiego 
na realizację zadań pn.:

1) „Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 1284T ul. Wyrowce”:

- w 2024 roku w kwocie 49 474,29 zł,

- w 2025 roku w kwocie 212 525,71 zł;

2) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1283T 
Ciosowa, Herby, Miedziana Góra”:

- w 2025 roku w kwocie 212 386,00 zł;

3) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi pow. nr 1383T wraz z budową chodnika 
i odwodnieniem w msc. Przyjmo”:

- w 2025 roku w kwocie 119 502,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD710A3-60BF-4D4B-B2FC-0F6BC9E69B16. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XI/81/24 

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 
terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na 
realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową 
dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego.

Gmina Miedziana Góra zamierza udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w formie 
wykonania ze środków własnych dokumentacji projektowych dla zadań:
1) „Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 1284T ul. Wyrowce”,
2) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

nr 1283T Ciosowa, Herby, Miedziana Góra”,
3) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi pow. nr 1383T wraz z budową chodnika 

i odwodnieniem w msc. Przyjmo”.
Wykonanie w/w dokumentacji projektowych ma na celu poprawę infrastruktury drogowej oraz 

bezpieczeństwa na drogach, a także poprawę jakości życia mieszkańców i bezpieczne poruszanie się 
w miejscowościach.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD710A3-60BF-4D4B-B2FC-0F6BC9E69B16. Podpisany Strona 1


